

Lisa Svensson
Utvecklingsledare
lisa.svensson@ekero.se

Socialnämnden

Svar på skrivelse gällande gemensamma framtida projekt inom vård och omsorg

Dnr SN16/94

Förslag till beslut

Socialnämnden ger socialkontoret i uppdrag att ta kontakt med Hälso- och sjukvårdsförvaltningen vid Stockholms läns landsting för att undersöka förutsättningar för samarbete kring projekt som berör både sjukvård och omsorg samt att därefter återkomma till Socialnämnden med en redovisning.

Sammanfattning av ärendet

Socialnämnden har i skrivelse till hälso- och sjukvårdsnämndens styrelse, Stockholm läns landsting (SLL) anmält Ekerö kommuns intresse att involveras i gemensamma framtida projekt där överlappningen mellan sjukvård och omsorg har stor betydelse. Svar från sjukvårdsstyrelsen Stockholms stad och Ekerö har inkommit innehållande förslag på samarbete.

Socialkontoret föreslår att Socialnämnden ger socialkontoret i uppdrag att kontakta landstinget hälso- och sjukvårdsförvaltningen för att undersöka förutsättningar för samarbete enligt förslaget samt att därefter återkomma till nämnden.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande daterat 2016-10-28

Svar på skrivelse från Kjell Öhrström (M), Ekerö socialnämnd, om gemensamma framtida projekt inom vård och omsorg daterad 2016-09-12

Skrivelse till hälso- och sjukvårdsnämndens sjukvårdsstyrelse Stockholm stad och Ekerö daterad 2016-06-08

Ärendet

Till Ekerö kommun har det inkommit 2016-09-15 ett svar undertecknad Inger Akalla ordförande för sjukvårdsstyrelsen Stockholms stad och Ekerö. Sjukvårdsstyrelsen ser positivt på att Ekerö kommun önskar samarbeta med SLL när det gäller projekt som berör både sjukvård och omsorg. I brevet rekommenderas ett samarbete inom ramen för SVEA – sammanhållen vård och omsorg med enhetliga arbetssätt. SVEA är ett

länsövergripande samarbete mellan vårdgivare och beställare för att skapa en sammanhållen vård genom enhetliga arbetssätt. SVEA:s övergripande målsättning är att tillgodose sköra patienters behov av trygghet och kontinuitet och därigenom minska andelen undvikbar akutvård och oplanerade återinskrivningar. Inom samarbetet finns tre enhetliga arbetssätt för att skapa mer sammanhållen vård: förstärkt utskrivning, förstärkt mottagande och uppsökande vårdinsats. Inom ramen av SVEA har Stockholm stad startat trygg och säker hemgång i samarbete med Stockholms läns landsting. I skrivelsen uppges att Hälso- och sjukvårdsförvaltningen gärna inleder ett samtal med Ekerö kommun om hur liknande samarbete kan etableras mellan Stockholms läns landsting och Ekerö kommun.

Sjukvårdsstyrelsen lämnar också som förslag ett samarbete kring frågor om att förbättra situationen för bl.a. äldre med psykisk ohälsa där staten har tilldelat landstinget och kommunerna medel genom "Stöd till riktade insatser inom området psykisk ohälsa".

Beslutet expedieras till

Hälso-och sjukvårdsnämnden Stockholms läns landsting

Lena Burman Johansson
Socialchef

Lisa Svensson
Utvecklingsledare